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گروه فرهنگ و هنر -     آرش ظلی پور که این روزها با 
نمایش »ذرات آشوب« روی صحنه است، گفت: خیلی 
عِرق ملی دارم و خوشحالم در نمایشی بازی می کنم که 
درباره تاریخ جزیره هرمز و دلاوری های مردم آن است.

او که با این نمایش برای نخســتین بار بازی در تئاتر را 
تجربه می کند، در گفتگو با ایسنا درباره تجربه بازی در 
این نمایش و اتفاقی که منجر به آســیب تاندون پایش 

شده است، صحبت کرد.
ظلی پور که به تازگی درهنگام بازی در این نمایش دچار 
آسیب دیدگی از ناحیه تاندون پا شده است، گفت که بعد 
از این اتفاق تنها به این فکر می کرده که مبادا دیگر امکان 

حضور روی صحنه تئاتر را نداشته باشد.   
او در آغاز درباره حضورش در این اثر نمایشی گفت: 
خیلی در شرایط انتخاب قرار نگرفتم. این نمایش پیش 
از پیوســتن من به گروه اجرایی آن ۶ ماه تمرین و در 
جشــنواره تئاتر فجر اجرا شده بود که آن زمان، پژمان 
جمشــیدی، این نقش را بازی می کرد. چند شــبی به 
اجرای عمومی آن مانده بود که من به این گروه پیوستم 

و جایگزین او شدم.
او با اشاره به آشنایی اش با ابراهیم پشتکوهی اضافه کرد: 
چند سالی اســت که آقای پشتکوهی را می شناسم و 
نگاهش را به تئاتر دوست دارم. از طرف دیگر اجرای 

این نمایش در تالار اصلی تئاتر شهر هم دلیل دیگری 
برای پذیرش این پیشــنهاد شد؛ صحنه ای که حضور 
بر آن برای هر بازیگری اعتبار دارد. ضمن اینکه نقش 
پیشــنهادی هم یکی از نقش های اصلی نمایش بود و 
همه اینها دست به دست هم داد تا در این نمایش بازی 

کنم.
ظلی پور که در گذشــته نیز به بازی در تئاتر علاقه مند 
بوده، اضافه کرد: چند ســالی  بود که به بازی در تئاتر 
فکر می کردم و با چند گروه نمایشی هم تمرین کرده 
بودم. یکی از این تمرین ها به ۴ ماه هم رسید اما برخی 
از آن نمایش ها به نتیجه نرسیدند و وسواس خود من 
هم در انتخاب کارها، باعث شــد از حضور در برخی 
از نمایش ها منصرف شــوم تا اینکه در نهایت اولین 
حضورم در تئاتر با نمایش »ذرات آشوب« رقم خورد.

او ادامــه داد: بــرای بازی در ایــن نمایش فقط چند 
روز فرصت تمرین داشــتم ولی از آنجاکه همیشه از 
چالش های جدید استقبال می کنم، به پیشنهاد همکاری 
با این نمایش فکر کردم. آقای پشت کوهی پیشنهاد کرد 
یکی دو اجرای نمایش را که هفتم و هشــتم فروردین 
روی صحنه رفت، ببینــم و بعد از آن تصمیم بگیرم. 
وقتی اجرا را دیدم، متوجه شدم حتی اگر قرار بود خودم 
برای خودم بنویســم و کارگردانی کنم، به این خوبی 

نمی توانسم نقشی را بنویسم. بنابراین توانستم به خوبی 
بــا نقش همذات پنداری کنم و بــا انرژی و انگیزه بالا 

روی صحنه بیایم.
ظلی پور با ابراز خوشــنودی از بــازی خود در این اثر 
نمایشی افزود: گروه اجرایی این نمایش همه با اخلاق 
و مهربان هستند و همبازی من در این نمایش خانم گاتا 
عابدی که خود سال هاســت در تئاتر بازی می کند، به 
خوبی مرا همراهی کرد و دیگر نکته خوشحال کننده، 
همبازی شدن با مهدی حســینی نیا است که خود از 
بازیگران بسیار باتجربه تئاتر است و در صحبت تلفنی 
که دو هفته پیش از همکاری من با این گروه داشتیم، به 
او گفتم کاش در یک پروژه، من در کنار تو چند سکانس 
بازی کنم و جالب است که بعد از دو هفته قسمت شد 

که در تئاتر کنار هم بازی کنیم.
او در ارزیابی نخستین تجربه حضور خود در تئاتر گفت: 
برای انتخاب نقش در تئاتر خیلی وسواس داشتم ولی 
خوشبختانه با اینکه نظرات تئاتری ها سختگیرانه است ، 
کسانی که نمایش را دیده اند، واکنش های بسیار خوبی 

نشان دادند و احساسم این است که مرا پذیرفته اند.
ظلی پــور درباره اتفاقی که بــه تازگی هنگام بازی در 
این نمایــش روی صحنه برایــش رخ داده، توضیح 
داد: یک صحنه به کار اضافه کرده بودیم و بخشــی به 

دلیل بی احتیاطی خودم و بخشــی هم شاید به خاطر 
بدشانســی، پایم کشِ آمد. لحظه ای که زمین خوردم 
اصلا به خــودم فکر نکردم، تیر که نخورده بودم ولی 
به این فکر کردم که کار را از دســت دادم! با این حال 
تغییراتی در کار دادیم و اجرا را به پایان رساندیم. ولی 
شــب خیلی بدی بود و تا صبــح فکر می کردم دیگر 
نمی توانــم به بازی ام در نمایش ادامــه بدهم. در این 
بین تهیه کننده کار پیشنهاد کرد اگر لازم است، بازیگر 
دیگری جایگزین کنند ولی پزشک بیمارستان گفت با 
احتیاط کردن و استفاده از مسکن می توانم به کارم ادامه 
بدهم. به هر حال محدودیت هایی ایجاد شد و بخشی 
از صحنه های خوبم را از دســت دادم؛ صحنه هایی که 
نیازمند آمادگی بدنی بود و دوست داشتم که همچنان 

توان بازی در این صحنه ها را می داشتم.
او درباره بازی در نمایشی که درباره تاریخ جزیره هرمز 
و رشادت های مردم آن خطه است، توضیح داد: بسیار 
ایران دوست هستم و عرق ملی بالایی دارم. اواسط اجرا 
کمپین حمایت از خاک هرمــز را راه اندازی کردیم و 
ابراهیم پشــتکوهی، نویسنده و کارگردان نمایش هم 
عنوان کرد که کسانی دارند به خاک این جزیره خیانت 
می کنند که قدرت دارند و سخت می شود با آنان درگیر 
شــد. جالب است که بعد از سال ها کاری درباره هرمز 

در تئاتر ســاخته می شود و همزمان کمپین حمایت از 
خاک هرمز هم راه می افتد. آخرین دیالوگ من در این 
نمایش این است که سال ها بعد که مسافران بر این خاک 
پای می گذارند، نمی دانند خون چه کسانی بر این خاک 

ریخته شده!
ظلی پور تاکید کرد: اگر واقعا عِرق ملی داریم، برای هر 
گوشه از خاک این کشور باید جان بدهیم. بنا داریم در 
زمان مناســبی این نمایش را در ســاحل هرمز و برای 
گردشــگرانی که به این جزیره می آیند، اجرا کنیم تا از 

تاریخ این منطقه و مردم قهرمان آن باخبر شوند.

بازیگــران این نمایش )به ترتیــب ورود به صحنه( 
عبارتند از: گاتا  عابدی، امیرحســین  شام  بیاتی، سپهر 
 محمودی، متین  مکاری  مقدم، یاشــار  نادری، مهدی 
 حســینی  نیا، محسن  زرآبادی  پور، پژمان  برزگر، رضا 
 آرامش، پوریا  ریحانی، پدرام  زمانی، ارسلان  قاسمی، 
امیرعباس  حیدری، سام  جانملکی، ماهور  لطفی، علی 
مهربان، سیدجواد  یحیوی، گندم  احمدی، خیام  )جواد( 
 حســینی، سوگند  دیانی، احلام  سلمانی، مینا  ترکمن، 
حلما  سمرقندی، طاها  داورزنی، رویا  جاویدنیا و آرش 

 ظلی پور.

یره هرمز است خوشحالم در نمایشی بازی می کنم که درباره جز

برنامه »اکنون« فارغ از سویه های سرگرم کننده و آگاهی بخشی که 
به موازات و توامان دارد، واجد یک مولفه مهم اســت و آن نســبتی 

تاریخی- اجتماعی با »اکنونیت« ما به عنوان مخاطب ایرانی است.
بخش هــا و آیتم های مختلــف »اکنون« به ویژه بخش اصلی یعنی 
گفت وگــوی مجری با مهمانان با رنج هــای آدم های امروز مماس 

است و درد زمانه را به زبان های گوناگون روایت می کند.
همیــن ماهیت و رویکرد روایتگری در این برنامه به آن موقعیت و 
خاصیت تراپی )درمانی( می بخشد و گزافه نیست که بگویم »اکنون« 
یک تراپی تصویری است. این کارویژه بالینی البته گاهی سویه های 
تخصصی هم پیدا می کند که با حضور روان شناسان و روانپزشکان 
برجسته کشور محقق شده است. مثلا حضور دکتر آذرخش مکری 
روانپزشــک و دکتر نیما قربانی روان شناس و صحبت هایی که در 
این برنامه داشتند به شکل تخصصی تری امکان یک تراپی مجازی 
را فراهم کرد. فارغ از نکات ارزشمندی که این دو استاد مجرب ارائه 
کردند، حضور مهمانان و کارشناسانی از این دست تمهید مناسبی 
اســت تا آسیب های گسترش روان شناسی زرد در سطح جامعه به 
ویژه فضای مجازی و شبکه های اجتماعی هم مورد توجه و تامل 

قرار بگیرد.
به عبارتی دیگر برنامه »اکنون« کمک می کند تا شبح شبه علم هایی که 
سلامت روانی جامعه را بهم ریخته و به جای درمان بر دردها افزوده و 
زخم ها را چرکین تر کرده از سر جامعه کم شود. از سوی دیگر حضور 
مهمانان دیگر از هنرمندان و نویسندگان گرفته تا شخصیت های علمی 
که تجربه های زیســته خود را با مخاطب در میان می گذارند یکی 
دیگر از کارکردهای مثبت این برنامه است که فرصتی فراهم می کند 
تا مخاطبان از تجربه عملی انسان های فرهیخته آشنا شده و شیوه های 
عقلانی مواجهه با بحران های زندگی در جامعه امروز را فرا بگیرد. 
اگــر بخواهیم از منظر مفهومی به برنامه »اکنون« بنگریم باید کانون 
محوری آن را اکنونیت ما و بحران های زیســت فردی و جمعی در 

آن توصیف کنیم.
بر این مبنا رویکرد برنامه و محور گفت وگوها بر شــناخت و درک 
این اکنویت و مسائل و مصائب آن بنا شده است. تجربه های عملی و 
زندگی زیسته اهالی فکر و فرهنگ و بیان آنها در این برنامه به کارگاه 
انتقال تجربه شباهت دارد که در وهله نهایی کمک می کند تا تماشای 
این برنامه از سرگرمی صرف به آگاهی رهایی بخش برسد. این به این 

معنا نیست که مهمانان برنامه برای مخاطبان نسخه شفا می پیچند بلکه 
به این معناست که امکانی برای بهره وری از تجربیات آدم های مجرب 
فراهم می شود تا مخاطب شیوه های گوناگون مواجهه با بحران های 
زندگی را بشنود و به خودیارگری دست بزند. بر مبنای همین رویکرد 
حتی بخش های ادبی و شــاعرانه که با حضور رشید کاکاوند اجرا 
می شود صرفا نگاهی ادبی و زیبایی شناختی به شعر و ترانه ندارد بلکه 
به خوانش و تفسیری گره می خورد که با اکنونیت ما نسبت معناداری 

برقرار کرده و می تواند گره گشایی کند.
در واقــع مباحثی که در برنامه »اکنون« طرح می شــود و محور 
گفت وگوهــا قرار می گیرد صرفا مفاهیم انتزاعی و کلی و حتی 
کلی گویی نیســتند، هم سویه انضمامی داشته و با واقعیت های 
ملمــوس جامعــه کنونی ارتباط دارد و هــم در روایتی جزیی 
نگرانه تلاش می کند به فهم پذیری و مهارت افزایی به شــکل 

توامان دست بزند.
در شــکل گیری چنین فضا و کارکردی البته نباید نوع پرسشگری 
ســروش صحت به عنوان مجــری برنامه را نادیــده گرفت. این 
مصاحبه گر خوب است که می تواند از مصاحبه شونده، حرف های 

شنیدنی بیرون بکشد و سروش صحت از آنجا که یک کتاب خوان 
حرفه ای و اهل مطالعه اســت و جامعه و مسائل آن را رصد می کند 
به طراحی پرسش هایی می رسد که می تواند به امکان آگاهی رهایی 
بخش برای مخاطب منجر شده و کارکردی عملیاتی داشته باشد. تنوع 
مهمانان برنامه هم از لحاظ تیپ شخصیتی و هم از حیث صنفی و 
تخصصی، فضای متکثری فراهم کرده تا نوعی دیالتیک دموکراتیک 
در برنامه ایجاد شــده و صداهای مختلف شنیده است اما همه این 

کثرت ها در یک چیز به وحدت می رســد و آن چیزی جز اکنونیت 
ما نیست.

اکنونیتی که حالا به دلیل شرایط اجتماعی به یک بحران عمومی تبدیل 
شده که ارتقای فهم عمومی از آن، اولین گام برای عبور از آن است. 
برنامه »اکنون« با پردازش این اکنونیت به این عبور خودآگاهانه کمک 
می کند و همین مهم ترین امتیاز آن اســت. از این رو می توان گفت 

برنامه »اکنون« فرزند زمانه خود است.

*   رضا صائمی

آرش ظلی پور: 

»اکنون«  و  اکنونیت  ما»اکنون«  و  اکنونیت  ما
نگاهی به برنامه »  اکنون « با اجرای سروش صحت؛
نگاهی به برنامه »  اکنون « با اجرای سروش صحت؛

بدین وسیله از کلیه مالکین و خریداران محترم غرف بازار مرکز خرید دامون کیش دعوت 
بعمل می آید تا در مجمع عمومی عادی سالیانه که به منظور بررسی و تصمیم گیری در 

خصوص موارد مهم سال مالی برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
تاریخ برگزاری : 1404/02/26

ساعت : 16 تا 20
مکان : تهران ، هتل اوین 

دستور جلسه : 
1-  ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد اجرایی ، مالی و عملیاتی سال مالی 

منتهی به سال 1403
2-  ارائه و استماع گزارش بازرس قانونی 

3-  بررسی و تصویب صورت های مالی گذشته 
4-  تعیین و تصویب بودجه سال 1404 و نحوه تامین هزینه های جاری ، خدماتی و نگهداری 

5-  تصمیم گیری در خصوص میزان شارژ مالکان و نحوه ومدل آن 
6-  تصمیم گیری در خصوص تصویب شارژ عمرانی و نحوه پرداخت آن 

7-  انتخاب و یا تمدید اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل و انتخاب بازرسین اصلی 
و علی البدل 

8-  بررسی و تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
سالیانه می باشد.

توضیحات مهم: 
حضور مالکین یا نمایندگان قانونی ایشان در این جلسه و با در دست داشتن مدارک هویتی 

و مستندات مالکیت و یا وکالتنامه الزامی است .
حضور موثر شما در تصمیم گیری های آتی بازار نقش مهمی در ارتقاء کیفیت خدمات ، 

مدیریت بهتر و حفظ منافع جمعی خواهد شد.
مهندس هیراد غفوری مهندس هیراد غفوری 

رئیس هیئت مدیره بازار مرکز خرید دامون کیش رئیس هیئت مدیره بازار مرکز خرید دامون کیش 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکز خرید دامون کیش بازار مرکز خرید دامون کیش 


